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نگاهی به کانون
 پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان

■  با مسوولیت سردبیر

و  کودکان  فکری  پرورش  کانون 
تعالی  و  تربیت  و  تعلیم  در  نوجوانان 
آینده سازان نقشی تاثیرگذار دارد. کانون 
پرورش فکری وظیفه دارد امکانات لازم 
برای رشد و پرورش فکری  کودکان و 
نوجوانان را فراهم کرده و  به شکوفا شدن 
استعدادهای آنان  کمک کند. حال سوال 
این است که کانون پرورش فکری در 
چه  اش  مندی  وظیفه  براساس  استان 
تعداد مراکز عرضه کتاب و آموزش های 
مخصوص  ادبی  و  هنری  فرهنگی، 
کرده  اندازی  راه  نوجوانان   و  کودکان 
است؟ این کانون برای  توسعه و تکمیل 
کتاب خانه های عمومی، مساجد، مدارس 
مخصوص  بخش های  ایجاد  برای  و 
اماکن چه  کودکان و نوجوانان در این 
توانسته  آیا  است؟  داده  انجام  کاری 
است وسایل سمعی و بصری، آموزشی، 
تولید، توزیع، نمایش و فروش فیلم های 
سینمایی و نمایشی مخصوص کودکان 
و نوجوانان را تهیه و تدارک کند؟برای 
کمک به  توسعه و ترویج ادبیات کودکان 
و نوجوانان در این مرکز چه کارهایی انجام 
شده و اصلا آیا کاری انجام شده است؟  
یکی از وظایف مهم این کانون که از ابتدای 
تاسیس براساس همین دغدغه هم بنا نهاده 
ایجاد واحدهای کتاب رسانی سیار  شد 
برای عرضه کتاب به بچه ها در روستاها 
بود آیا ما امروز واحدهای سیار کتاب در 
روستاهای استان می بینیم؟ بخش دیگری 
از فعالیت های کانون در حوزه شناسایی 
و پرورش استعدادهای فرهنگی،  هنری 
و علمی کودکان و نوجوانان است مدیر 
کانون پرورش فکری استان پاسخ دهد که 
آیا در این زمینه کاری انجام شده است؟ آیا 
توانسته است کودکان و نوجوانان مستعد 
مراوه تپه، کلاله ، روستاهای گالیکش و 
.......را بیابد و در مراکز پرورش فکری،  
مانع به هدر رفتن  خلاقیت ها و نبوغ 
مرکز  این  شود؟  آنان  های  توانایی  و 
شکوفایی  هدف  با  تاسیس  ابتدای  از 
استعدادها و پرورش ذوق و خلاقیت 
کودکان و نوجوانان شروع به کار کرد 
و تاکنون منشاء و مبداء خدمات بسیاری 
بوده است. امروز کیفی سازی فعالیت ها 
نوین  روش های  و  ابزارها  به  توجه  و 
پرورش خلاقیت باید در اولویت فعالیت 

های کانون پرورش فکری باشد.
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■ متوسط نرخ رشد، در طی سه دهه گذشته پایین، ونرخ های تورم و بیکاری بالا بوده است

برخی گرانی ها 
غیرعادی است

فرمانده سپاه نینوای استان گلستان با اشاره 
به فعالیت قرارگاه ۱۷ ربیع گفت: برخی 
گرانی ها در بازار غیرعادی بوده و نشان از 
در  اخلال  برای  ناپاک  دست های  وجود 

اقتصاد و بازار است.
سردار علی ملک شاهکوهی گفت : براساس 
قانون حفظ انقلاب و دستاوردهای آن جزو 
وظایف سپاه است و هرجایی احساس شود 
که نظام و دستاوردهای آن تهدید می شود 

به طور قطع آنجا حاضر خواهیم شد.وی 
با بیان اینکه امروز مهم ترین موضوع، اقتصاد 
و معیشت مردم است، افزود: امنیت فقط در 
بحث نظامی و دفاعی تعریف نمی شود، 
برخی افراد سودجو به دنبال دست یافتن 
و  بازار  امنیت  خود،  اقتصادی  منافع  به 
زندگی مردم را تهدید می کنند.فرمانده سپاه 
نینوای استان با بیان اینکه قرارگاه ۱۷ ربیع 
با هدف کمک به امنیت اقتصادی و بازار 

تشکیل شده است، گفت: بیشتر از 300 نفر 
از نیروهای بسیجی آموزش دیده در قالب 
ناظر در این طرح با سازمان صمت استان 
مشارکت می کنند.وی با اشاره به کشف 
انبارهای احتکار کالاهای اساسی در استان 
بیان داشت: با فعالیت این قرارگاه و کمک 
نیروهای بسیج، آرامش بر بازار استان حاکم 
شده و شاهد کاهش تعداد انبارهای کالا و 

احتکار اقلام اساسی هستیم.
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تحقیقات محققان گلستانی نشان داده هر 
چند استفاده از آب شور زهکش برای 
آبیاری مزارع گندم، عملکرد محصول را 
حدود ۱0 درصد کاهش می دهد اما در 
مقابل با صرفه جویی ۵0 درصدی منابع 
آب شیرین، فرصت جدیدی برای حفظ 
سطح  توسعه  یا  و  آبی  منابع  پایداری 
کشت و افزایش تولید فراهم می شود. به 
گزارش ایسنا، افزایش تولید محصولات 
اهداف  از  زارعین  درآمد  و  کشاورزی 
کشاورزی  بخش  سیاست گذاران  مهم 
است اما محدودیت و بحران منابع آب 
این بخش را با چالش های جدی مواجه 
کرده و به تبع مدیریت منابع آب بخش 
استفاده  و  چاره جویی  به  را  کشاورزی 
از منابع آب جایگزین به ویژه آب های 
شور، برای تداوم فعالیت های کشاورزی 
موجود،  علم  با  که  چرا  است  واداشته 
تغییر شرایط اقلیمی با هدف بهبود شرایط 
کم آبی تقریباً غیرممکن است. در کشور 
ما با توجه به اینکه آب به اندازه زمین های 
زراعی وجود ندارد، برای افزایش تولید 
آب های  از  استفاده  آب،  بهره وری  و 
ضروری  نیاز  یک  کشاورزی  در  شور 
است. عضو هیات علمی مرکز تحقیقات 
کشاورزی و منابع طبیعی گلستان گفت: 
با توجه به محدودیت شدید منابع آب 
غیر شور و به دنبال آن کاهش کیفیت 
آب وخاک زراعی، استفاده از منابع آب 
جایگزین از جمله آب شور، برای تداوم 
فعالیت های کشاورزی گریزناپذیر است. 
علیرضا کیانی با اشاره به اینکه در ایران 
منابع زیاد آب شور با سطوح مختلف 
از  استفاده  گفت:  دارد،  وجود  شوری 
آب های شور زهکش ها، فاضلاب های 
تصفیه شده صنعتی و خانگی و آب دریا 
به عنوان یکی از گزینه های راهبردی مؤثر 
می تواند نقش کلیدی در کاهش اثرات 
کاهش  خصوصاً  کم آبی  بار  خسارت 
تولیدات کشاورزی و درآمد ناشی از آن 
ایفا کند. وی با اشاره به اینکه محققان 

مختلفی در دنیا استفاده از آب شور را 
برای تولید گیاهان نیمه مقاوم و مقاوم 
در  گفت:  کرده اند،  توصیه  شوری  به 
ایران نیز آب شور در بخش کشاورزی 
در نقاط مختلف کشور از جمله استان 
کاربرد  یزد  اصفهان و  فارس،  گلستان، 
نسبتاً  کاربرد  از  کار  این  نتایج  و  دارد 
موفقیت آمیز این نوع آب ها برای تولیدات 
کشاورزی حکایت دارد. کیانی تأکید کرد: 
البته این را باید در نظر گرفت که استفاده 
طولانی مدت از آب شور درصورتی که 
نشود،  گرفته  نظر  در  مدیریتی  مسائل 
خاک،  حاصلخیزی  کاهش  به  منجر 
تخریب اکوسیستم ها و به مخاطره افتادن 
سلامت عمومی می شود. این عضو هیات 
علمی مرکز تحقیقات گلستان با اشاره 
به اثرات منفی استفاده از آب های شور 
برای خاک و گیاه، اظهار کرد: هیچ نوع 
آبی بدون املاح نیست و هیچ گیاهی هم 
بدون جذب املاح قادر به ادامه زندگی 
نیست. وی بیان کرد: بررسی کاربرد آب 
شور زهکش در زراعت گندم در استان 
 ۸.۵ تا  شوری  که  داده  نشان  گلستان 
دسی زیمنس بر متر روی عملکرد تأثیر 
معناداری نداشت و آبیاری با آب شور 
۱۲ دسی زیمنس بر متر تنها در حدود 
۱0 درصد عملکرد گندم را کاهش داد. 
کیانی با اشاره به اینکه می توان با ترکیب 

به  غیرشور،  آب  و  زهکش  شور  آب 
شوری های دلخواه با درصدهای مختلف 
دست یافت، خاطرنشان کرد: تحقیقات ما 
نشان داده برای مثال اگر آب شور زهکش 
با شوری ۲0 دسی زیمنس بر متر با آب 
غیرشور ۱ دسی زیمنس بر متر به نسبت 
۵0 درصد از هرکدام ترکیب شود، شوری 
نهایی آب برابر ۱0.۵ دسی زیمنس بر متر 
می شود. در این شرایط اگر چه عملکرد 
گندم به جای ۴000 کیلوگرم در حدود 
3۶00 کیلوگرم در هکتار به دست می آید 
منابع  با صرفه جویی ۵0 درصدی  ولی 
آب شیرین، فرصت جدیدی برای حفظ 
پایداری منابع آبی و یا افزایش تولید ایجاد 
می شود. در واقع با حجم آب صرفه جویی 
دو  هکتار،  یک  جای  به  می توان  شده 
هکتار را زیر کشت برد و در مجموع 
۷۲00 کیلوگرم گندم برداشت کرد. وی 
بررسی)شمال  مورد  منطقه  در  گفت: 
زهکش  آب  شوری  بیشینه  گلستان(، 
بوده  متر  بر  دسی زیمنس  اراضی ۱۶.۴ 
که ضمن ترکیب آن با آب های شیرین، 
می توان درجه شوری آب  زهکش ها را 
تعدیل و آنها را دوباره وارد فرایند آبیاری 
زراعت گندم کرد. چنانچه بتوان شوری 
بر  از ۱۶.۴ دسی زیمنس  آبیاری را  آب 
متر تا ۱0.۴ دسی زیمنس بر متر کاهش 
در  کیلوگرم   ۲۲۵ گندم  عملکرد  داد، 

هکتار افزایش خواهد یافت که موجب 
این  ارزشی  و  فیزیکی  بهره وری  رشد 
نوع آب ها خواهد شد. این عضو هیات 
علمی مرکز تحقیقات گلستان بیان کرد: 
از  استفاده  داده  نشان  تحقیقات  نتایج 
شمال  اراضی  زهکش  شور  آب های 
اقتصادی  آثار  می تواند  گلستان  استان 
درآمد  گندم،  عملکرد  بر  قابل توجهی 
گندمکاران و شاخص های بهره وری آب  
آبیاری داشته باشد که زمینه صرفه جویی 
در منابع آب غیر شور را فراهم می کند و 
از هدر رفت آب زهکش ها به سمت دریا 

نیز جلوگیری می شود.
کیانی خاطرنشان کرد: صرفه جویی آب 
شیرین در اثر آبیاری نکردن مزارع گندم، 
آب  سفره های  تقویت  موجب  هم 
زیرزمینی شده و هم فرصت جدیدی 
که  تابستانه  گیاهان  کشت های  برای 
می شوند،  مواجه  آب  کمبود  با  اغلب 
فراهم می کند. وی در ادامه تصریح کرد: 
شوری آب اغلب محصولات تابستانی را 
تحت تأثیر قرار می دهد درحالی که گیاهان 
زمستانی بسته به میزان بارندگی و سطح 
شوری اولیه خاک در فصل پاییز، واکنش 
مناسب تری نسبت به شوری آب آبیاری 
دارند. گیاهان در اوایل رشد به شوری 
حساسیت بیشتری دارند بنابراین نیاز آبی 
گیاهان زمستانه از جمله گندم که در اوایل 
رشد با باران تأمین می شود، فرصتی به 
وجود می آورد تا بتوان در مراحل بعدی 
رشد که به شوری متحمل تر شده اند، از 
منابع آب های شور استفاده کرد. این عضو 
هیات علمی مرکز تحقیقات گلستان در 
پایان با اشاره به اینکه فرصت های متعددی 
برای استفاده از منابع آب های شور در 
کرد:  خاطرنشان  دارد،  وجود  ما  کشور 
تجربیات نشان داده کاربرد طولانی مدت 
این نوع آب ها هم از نظر فنی و هم از 
امکان پذیر است و یکی  اقتصادی  نظر 
از راهبردهای مؤثر برای تولید پایدار در 

کشور محسوب می شود.

آبیاری گندم با آب  شور ادامه یادداشت اول

نگاهی به کانون
 پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان
 مدیران کانون، تقویت و توسعه همکاری 
با مدارس و پرداختن به آموزش هدف مند 
و  زندگی  سبک  با  متناسب  را  مهارت ها 
فرهنگ بومی استان باید در نظر داشته باشند. 
علاوه بر این رسانه ها و مردم حق دارند در 
جریان عملکرد و چگونگی فعالیت مدیران 
بشود  انجام  فعالیتی  اگر  بگیرند حتی  قرار 
اما به گوش مخاطبان و مردم نرسد در واقع 
کاری انجام نشده است.  بنابراین اولین انتظار 
به حق از همه ی  مدیران و به خصوص مدیر 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان که 
مسوولیت سنگینی برای تربیت نسل آینده 
گزارش  ارائه  و  پاسخگویی  دارد  دوش  بر 
فعالیتهاست که امیدواریم این مطالبه با جدیت 

از سوی رسانه ها و مردم نیز  پیگیری شود.

رشد 3۴ درصدی 
کشفیات مواد مخدر

مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
باند   ۱۲ شدن  متلاشی  از  گلستان 
مواد مخدر از ابتدای سال تاکنون در 
استان خبرداد و گفت: کشفیات امسال 
نسبت به سال قبل 3۴ درصد رشد 
یافته است. به گزارش روابط عمومی، 
مجید زائری اظهارکرد: از ابتدای سال 
تاکنون ۱0 تن و 300 کیلو و ۹0۹ 
گرم انواع مواد مخدر در سطح استان 
کشف شده که در مقایسه با مدت 
افزایش  قبل 3۴ درصد  مشابه سال 
کشفیات را شاهد هستیم. وی گفت: 
۶ تن و ۷۱3 کیلوگرم از کشفیات را 
تریاک تشکیل داده که نسبت به مدت 

افزایش  قبل ۲۸ درصد  مشابه سال 
یافته است. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر گلستان گفت: بیشترین درصد 
و  کراک  به  مربوط  کشفیات  رشد 
هروئین بوده که از رقم ۱۱ کیلوگرم 
به ۹۵ کیلوگرم رسیده است. زائری 
گفت: سال گذشته هفت تن و ۶۷۶ 
کیلو و ۷۱۷ گرم انواع مواد مخدر از 
قبیل شیشه، حشیش، کراک و هروئین، 
تریاک و غیره کشف شده بود. وی 
افزود: از ابتدای سال تاکنون ۱۲ باند 
دستگاه  و ۶0  متلاشی  مخدر  مواد 
خودرو، دو دستگاه موتورسیکلت و 
3۴ دستگاه تلفن همراه توقیف شده 
است.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
گلستان بیان کرد: همچنین امسال سه 
هزار و ۲۴3 نفر از عناصر قاچاق و 
توزیع مواد مخدر دستگیر و سه هزار 
و 3۹۷ نفر از معتادان متجاهر جمع 

آوری شدند.

انجام 5هزار و
 ۷۷8آزمایش کلرسنجی

مدیر امور آب و فاضلاب علی آباد 
کتول از انجام ۵هزار و ۷۷۸ آزمایش 
کلرسنجی آب در ۹ ماهه گذشته سال 
جاری در شهر های علی آبادکتول و 
فاضل آباد خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب استان 
گلستان، رضا سوخته سرایی افزود: 
آب  تامین  هدف  با  آب  کلرسنجی 
شرب سالم و بهداشتی برای مشترکین 
انجام می شود. سوخته سرایی گفت: 
شستشو3هزار متر خط انتقال، ۶هزار 
مترشبکه توزیع آب و شستشو 300 
بهبود  هدف  با  مخزن  مکعب  متر 
وضعیت کیفي آب در شهرهای علی 

آباد کتول و فاضل آباد از دیگر فعالیت 
انجام شده در چهار ماهه اول  های 
سال جاری بوده است. وی تصریح 
کرد: تعویض ۷3 فقره کنتور خراب و 
فرسوده، جابجائی ۱۱ فقره کنتور، 3۸ 
مورد بازدید و تست کنتور، نصب ۴۵۷ 
فقره انشعاب آب، استاندارد سازی ۴۱ 
انشعاب قدیمی، رفع ۴۷۹مورد اتفاقات 
انشعاب و رفع ۱۶۸ مورد اتفاقات شبکه 
و خط انتقال از دیگر اقدامات این امور 
بوده است. مدیر امور آب و فاضلاب 
علی آباد کتول افزود: اجرای ۴۸00 متر 
اصلاح و توسعه شبکه، مرئی کردن 
3۱فقره شیرآلات، ۹حلقه تعمیرات و 
نگهداری چاه، تجهیز و بهره برداری 
۱ حلقه چاه، سرویس ۲دستگاه دیزل 
ژنراتور، تعویض ۴دستگاه الکتروپمپ 
فرسوده و خرید و نصب ۲فقره سافت 
استارتر از دیگر فعالیت های این امور 

در مدت مذکور بوده است. 

خبر

روند ابتلا به کرونا
 روبه کاهش است

 

با  گلستان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
اعلام تداوم روند کاهشی ابتلا به کووید ۱۹ 
در این استان گفت: تعداد بیماران کرونایی 
امروز گلستان نسبت به روز قبل ۵ نفر کمتر 
دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به  شد. 
فاضل  عبدالرضا  گلستان،  پزشکی  علوم 
اظهار داشت: دیروز ۴۵۴ بیمار کرونایی در 
استان بستری بودند که این تعداد امروز به 
۴۴۹ نفر کاهش یافت. وی بیان کرد: تعداد 
بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه 
)آی سی یو( مراکز درمانی گلستان نسبت 
به روز گذشته تغییر نکرده و اکنون ۹3 نفر 
در این بخش تحت درمان هستند که از این 
تعداد 3۶ نفر به علت مشکلات حاد تنفسی 
و وخامت اوضاع به دستگاه ونتیلاتور وصل 
شدند. فاضل با بیان این که تعداد فوتی های 
ناشی از کرونا در ۲۴ ساعت گذشته نسبت 
به روز ماقبل یک نفر کاهش داشته، افزود: 
دیروز ۹ نفر به علت ابتلا به کرونا در گلستان 
جان خود را از دست دادند. وی گفت: در 
و  بندرگز  کردکوی،  گرگان،  حاضر  حال 
بندرترکمن در وضعیت نارنجی )هشدار( 
و ۱0 شهرستان دیگر گلستان در وضعیت 
زرد شیوع کرونا قرار دارند. رییس دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان خاطرنشان کرد: برای 
جلوگیری از شیوع بیشتر کرونا، برگزاری 
هرگونه مراسم در تالارهای شهرستان های 
فاضل  است.  ممنوع  همچنان  نارنجی 
هشدار داد: با وجود کاهش تعداد مبتلایان، 
عادی انگاری مردم نسبت به شرایط موجود و 
کمتر شدن توجه ها به رعایت شیوه نامه های 

www.golshanemehr.comبهداشتی، کرونا را قوی و ماندگار می کند.
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خبر

جمع آوری ۷۹
 دستگاه ماینر 

فرمانده انتظامی استان گلستان از جمع آوری 
۷۹ دستگاه ماینر غیرمجاز در بندرترکمن 
خبرداد. به گزارش روابط عمومی، محمد 
سعید فاضل دادگر اظهارکرد: در پی کسب 
خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز 
از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در یکی 
از کارگاه های شهرک صنعتی بندرترکمن، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
پلیس امنیت عمومی آن شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی به محل مورد نظر اعزام که در بازرسی 
از انبار کارگاه موفق شدند ۷۹ دستگاه ماینر 
را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان 
تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش 
ماینرها ۲0 میلیارد و ۵۴0 میلیون ریال برآورد 
شده است. فاضل دادگر در پایان با تاکید بر 
مقابله بی امان پلیس با قانون شکنان، تصریح 
کرد: در این عملیات یک متهم دستگیر و به 

مراجع قضائی معرفی شد.

.

درج کد یکتا بر
 روی همه چک ها

از این پس همه چک های صادره توسط 
بانک ها کد یکتا خواهند داشت. به گزارش 
قانون  ایران،  ملی  بانک  عمومی  روابط 
سال  مصوب  قانون صدور چک  اصلاح 
۱3۹۷ که اجرایی شدن آن به تدریج آغاز 
چک  برگه  هر  که  دارد  تاکید  شود،  می 
باید با کد یکتا صادر شود. بر این اساس 
صدور و ارائه دسته چک به متقاضیان واجد 
شرایط صرفا از طریق سامانه صیاد عملیاتی 
خواهد بود و اعطای دسته چک به مشتریان 
خارج از این سامانه ممنوع است. استعلام 
وضعیت اعتباری چک صیادی نیز از طریق 
https://www.cbi. اینترنتی  نشانی  این 
aspx.۱۹۶۸۹/ir/EstelamSayadدر 

سایت بانک مرکزی قابل انجام است.

مفقود ی
به شماره  00651-300-37 متعلق 
به مهدی خسرونژاد قادیکلایی با 
کد ملی ۲1616۴6۸۹3 فرزند 
سیاوش در تاریخ 10/06/13۹۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

    پروانه اشتغال نظام مهندسی پروانه 

آماده باش تیم های
 واکنش سریع آنفلوآنزای

 فوق حاد پرندگان 

مدیرکل دامپزشکی گلستان از رصد 
پرورش  صنعتی  واحدهای  روزانه 
طیور در استان خبرداد و گفت: تیم 
فوق  آنفلوآنزا  سریع  واکنش  های 
باش  اماده  پرندگان در گلستان  حاد 
عمومی،  روابط  گزارش  به  هستند. 
غلامرضا محرابی اظهار کرد: تاکنون 
فوق  آنفلوانزای  بیماری  از  موردی 
حاد پرندگان در گلستان مشاهده شده 
است. وی افزود: هزاران نمونه گیری 
تاکنون از پرندگان و طیور گرفته شده 
بیماری  این  نظر  از  مشکلی  هیچ  و 
نداریم ولی با توجه به اینکه سازمان 
بهداشت جهانی دام گزارش داده بود 

که در مسیر پروازی پرندگان مهاجر 
و  روسیه  جنوب  در  آلودگی  کانون 
قزاقستان وجود داشته و احتمال ورود 
این ویروس به استان وجود دارد لذا 
از  اعم  سریع  واکنش  تیم های  تمام 
تیم نمونه برداری، تیم قرنطینه و تیم 
هستند.  باش  آماده  در  معدوم سازی 
اضافه  گلستان  دامپزشکی  کل  مدیر 
دهیاران  و  روستاییان  تمام  از  کرد: 
طور  تلفات  گونه  هر  خواهشمندیم 
بومی و سایر ماکیان را به نزدیکترین 
اداره دامپزشکی اطلاع دهند تا تیم های 
ما وارد عمل شده و نمونه برداری لازم 
داد:  ادامه  محرابی  گیرد.  صورت 

هم  مرغ  پرورش  واحدهای صنعتی 
روزانه رصد و پایش می شوند و از 
که  این  محض  به  می خواهیم  آنها 
کاهش  تولید  و  آب  و  دانه  مصرف 
یافت و تلفات مشکوکی اتفاق افتاد آن 
را سریع به دامپزشکی اطلاع دهند تا 
بیماری در همان نقطه صفر پیشگیری 
و کنترل شود. وی گفت: از شهروندان 
هم می خواهیم با توجه به اینکه تمام 
آنفلوانزای  درگیر  اطراف  کشورهای 
خرید  از  هستند  پرندگان  حاد  فوق 
طیور زنده خودداری کرده و گوشت 
مرغ را از مراکز عرضه تحت نظارت 

دامپزشکی تهیه کنند.

 معاون اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت: با وجود تلاش برای بازسازی آثار سیل پارسال هنوز 
۶00 کیلومتر از جاده های خسارت دیده استان بویژه در 
مناطق روستایی مرمت و نوسازی نشده است. به گزارش 
روابط عمومی، غلامرضا بیکی اظهار داشت: تاکنون برای 
جبران خسارت سیل پارسال به جاده های گلستان هزار 
و ۱00 میلیارد ریال اختصاص یافت که محل تامین ۸0 
درصد از این مبلغ به صورت اوراق بهادار و بقیه نقدی 
بود. وی بیان کرد: سیل پارسال به هزار کیلومتر از راه های 
ارتباطی و ۵۶۵ دستگاه ابنیه فنی استان گلستان بین 30 تا 
۱00 درصد خسارت وارد کرد که بیشترین آسیب مربوط 
به مناطق کوهستانی بود. معاون اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای گلستان افزود: با تلاش این اداره کل و بهره 

گیری از توان فنی چند استان معین همه جاده های خسارت 
دیده از سیل ایمن سازی و به طور موقت بازگشایی شد اما 
پایداری دائمی آن نیازمند اجرای کامل طرح های زیرساختی 
است. بیکی ادامه داد: با صرف اعتبار هزار و ۱00 میلیارد 

ریال تاکنون ۱۶ دستگاه ابنیه فنی،  ۱۱ دستگاه پل خرپایی 
موقت و ۷۲ دستگاه پل لوله ای و باکسی و ۴۶۵ متر دیوار 
حفاظتی ساخته شد. معاون اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گلستان بیان کرد: همچنین در این مدت ۱۸۷.۵ 
کیلومتر راه شنی، ۶۵.۵ کیلومتر راه اصلی، ۲۲.۸ کیلومتر راه 
فرعی و ۷۶.۱ کیلومتر راه روستایی خسارت دیده از سیل 
بهسازی و ۵۱ کیلومتر راه ارتباطی موقت ترمیم شد. وی 
گفت: کارشناسان چند ماه پس از وقوع سیل برآورد کردند 
که سیل ۲ هزار و ۴۴۹ میلیارد ریال به جاده های گلستان 
خسارت وارد کرد. وی بر ضرورت تزریق اعتبار برای ترمیم 
خسارات باقی مانده از سیل گلستان تاکید کرد و گفت:  اجرا 
نشدن طرح ها، احتمال بروز خسارت در زمان بارش های 

سنگین را دو چندان خواهد کرد.

جاده های   سیل زده  نیازمند مرمت است

تخصیص ۱۰5 میلیارد ریال 
اعتبار برای نوسازی مدارس 
 

و  توسعه  نوسازی،  سازمان  رییس 
امسال  مهرماه  کشور  مدارس  تجهیز 
در سفر به گلستان و بازدید از مدارس 
 ۱0۵ اختصاص  وعده  استان،  این 
میلیارد ریال از منابع ملی برای خرید 
را  مدارس  ویژه  آموزشی  تجهیزات 
داد که اکنون این وعده با تخصیص 
تحقق  درحال  اعتبارات،  مرحله ای 
عمومی،  روابط  گزارش  به  است. 
تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
با  داشت:  اظهار  گلستان  مدارس 
اعتبارات تخصیصی برخی تجهیزات 
آموزشی و اداری شامل رایانه، دستگاه 
کپی، پرینتر، میز و نیمکت خریداری 
کل  اداره  به  گذشته  روز  طی ۱0  و 
تحویل  گلستان  پرورش  و  آموزش 
میلیارد   ۷0 گفت:  لیوانی  یاسر  شد. 
ریال تجهیزات اداری و آموزشی دیگر 

شامل کیت های آزمایشگاهی و لوازم 
کمک آموزشی هنرستانی در مرحله 
خریداری از طریق مناقصه است که 
و  آموزش  تحویل  آینده  ماه  یک  تا 
لیوانی  پرورش گلستان خواهد شد. 
پرورش  و  آموزش  کل  اداره  گفت:  
نیاز هر شهرستان  گلستان بر اساس 
این تجهیزات آموزشی و اداری را در 
اختیار مدارس قرار می دهد. مدیرکل 
مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی، 
گلستان، سرانه فضای آموزشی دانش 
آموزان استان را ۴.۹۲ متر مربع اعلام 
تلاش های  وجود  با  گفت:  و  کرد 
صورت گرفته و کمک خیرین برای 
سرانه  درس،  کلاس های  ساخت 
فضای آموزشی استان ۲ دهم مترمربع 
با میانگین کشوری فاصله دارد. لیوانی 
و  توسعه  نوسازی،  کل  اداره  افزود: 

مشارکت  با  استان  مدارس  تجهیز 
کلاس   ۶00 با  پروژه   ۱00 خیرین 
 ۱۷۲ که  دارد  اجرا  دست  در  درس 
امسال تحویل  مهر  آن  کلاس درس 
آموزش و پرورش شد و ۱00 کلاس 
دیگر نیز تا ایام دهه فجر به بهره برداری 
به جمع آوری  اشاره  با  می رسد. وی 
مدارس  از  نفتی  بخاری های  کامل 
گلستان تا پایان سال  گذشته، گفت: 
هم اکنون استاندارد سازی بخاری های 
با  استان  درس  کلاس   300 گازی 
۱00 میلیارد ریال اعتبار توسط اداره 
کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
لیوانی  است.  اجرا  درحال  گلستان 
افزود: بخاری های  گازی ۶00 کلاس 
مدارس گلستان نیز در نوبت استاندارد 
سازی است که در صورت تخصیص 

اعتبار، سال آینده انجام خواهد شد.

 بوته کاری اراضی مرتعی مناطق شمالی گنبدکاووس برای 
احیای این منابع خدادادی و جلوگیری از بیابانی شدن آن 
با غرس افزون بر یک میلیون بوته در محدوده ۲ هزار 
هکتار آغاز شد. به گزارش روابط عمومی، غرس بوته های 
مقاوم به خشکی مانند آتریپلکس، کانی سنس، آگروپایرون، 
النگاتوم، دانه برنجی و قره داغ در ۲0 هزار هکتار از مراتع 
در معرض بیابانی شدن گنبدکاوس از سال ۹۴ در دستور 
کار قرار گرفت و تاکنون پنج هزار هکتار آن بوته کاری 
شده است. درسال جاری قرار است، بوته کاری در ۲ هزار 
هکتار دیگر از مراتع مناطق شمالی گنبدکاووس انجام شود 
که عملیات انتقال بوته ها و غرس آن در مراتع پیش بینی شده 
این شهرستان مرزی و نیز احداث هلالی آبگیر با مجموع 

هزینه ۲۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات منابع صندوق 
توسعه ملی آغاز شد و تا پایان بهمن ادامه دارد. احداث 
هلالی آبگیر سبب جمع آوری هرز آب و روان آب های 
ناشی از بارش باران می شود که این آب ها علاوه بر تقویت 
پوشش گیاهی مراتع و جلوگیری از فرسایش خاک و بیابانی 
شدن آن، به احیا و اصلاح مراتع نیز کمک زیادی می کند. 
احداث هلالی آبگیر که طرحی اقتباسی از مناطق جنوبی 
کشور است از سال ۹۶ در مراتع مناطق شمالی گلستان 
آغاز شد و گفته می شود هر هلالی ظرفیت ذخیره ۷00 لیتر 
آب را دارد و کمک زیادی به اهداف بوته کاری در مراتع 
مناطق شمالی گنبدکاووس خواهد کرد. رییس اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری گنبدکاووس گفت: باتوجه به اهمیت 

زیست محیطی و اکولوژی مراتع و نقش آن در تولید علوفه، 
تعدیل و تلطیف هوا، کنترل آب های سطحی و تغذیه سفره 
آب های زیرزمینی، جلوگیری از فرسایش خاک و پدیده 
ریزگردها و وقوع سیلاب، حفظ ذخایر ژنتیکی گیاهی و 
جانوری و رویش گاه برخی گیاهان دارویی و خوراکی، 
باید این منابع با همراهی جوامع محلی و دامداران و نیز 
بوته کاری، مراقبت و حفاظت شود. فرشید رحمانی افزود: 
درحال حاضر ۲۹ تعاونی مرتع داری، یک تعاونی فراگیر 
و یک اتحادیه مرتع داران در گنبدکاووس فعال است که 
مدیریت و بهره برداری از بخشی از مراتع به آنها واگذار 
شده و قرار است ۴۵0 هکتار از برنامه بوته کاری امسال 

توسط این تعاونی ها انجام شود.

بوته کاری ۲ هزار هکتار از مراتع گنبدکاووس آغاز شد
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خبر

حضور مدیران در جلسات
 تصمیم ساز استان الزامی است

استاندار گلستان با اشاره به جایگاه و مسئولیت 
مدیران دستگاه های اجرایی اظهار کرد: حضور 
مدیران دستگاه های اجرایی در جلسات تصمیم 
ساز استان با اهمیت و  الزامی است. به گزارش 
روابط عمومی استانداری، هادی حق شناس در 
جلسه ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب سازی 
بسترها،  مناسب سازی  کرد:  تصریح  استان 
خیابان ها و معابر شهری از حقوق شهروندان 
محسوب می شود. وی افزود: حضور مدیران 
در جلسات تصمیم ساز استان به دلیل جایگاه 
مسوولیتی و پاسخگویی آنها به مصوبات مهم 
است. استاندار گلستان گفت: متاسفانه عدم 
حضور برخی مدیران در جلسات موجب می 
شود تصمیات ابلاغ شده به آن دستگاه، در اجرا 
با خلل مواجه می شود. حق شناس یادآور شد: 
عدم حضور مکرر برخی مدیران در جلسات 
به وزارتخانه های متبوع گزارش خواهد شد تا 

راهکارهای مناسب اتخاذ شود.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹۶03۱۲00۱0۱۲۸۲3 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱0۲۷ تقاضای حسین چابک بشماره شناسنامه ۱۷۶ کد ملی ۲۲۶۹۱۴۶۲۸۱ 
صادره علی آباد فرزند عبدالله واقع در اراضی لاملنگ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۶0 مترمربع از پلاک ۲۶۱- اصلی بخش ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸0۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۴0۴۲ و ۱3۹۹/۱۴0۴3 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۵۶۸ و ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۵۶۹ تقاضای ۱- حسن حسام بشناسنامه 
۹ کد ملی ۲۱۲۲۴۲3۱0۲ صادره گرگان فرزند حسین واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه 
محمدصادق باباصادقیان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است ۲-  بیتا همراهی بشناسنامه ۲۸۸۵ کد ملی ۲۱۲۱۶33۷۵۸ صادره گرگان فرزند محمد واقع 
در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ششدانگ ۲۴۱/0۸ مترمربع از پلاک 3۸۶۶ 
فرعی از ۱0۷- اصلی بخش 3 ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸۱۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱3۴۴۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد   ۶۸۹ بشناسنامه  انزهارئی  حاجی  معصومه  تقاضای   ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۵0۴
۴۵۶۹۱۷۲۸۱۴ صادره سمنان فرزند خانعلی واقع در اراضی شهری در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت 3۶0/۱0 مترمربع از پلاک ۱۵0۵- اصلی بخش ۱ ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی فریدون واثقی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۴0۴۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد   ۶۴۲۹۷۸۲۸۲۴ بشناسنامه  سعیدی  ناصر  تقاضای   ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۲۲۹
۶۴۲۹۷۸۲۸۲۴ صادره شاهرود فرزند طهماسب واقع در اراضی سعدآباد در ششدانگ اعیانی 
یکباب ساختمان به انضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 
۶0۱/۲0 مترمربع از پلاک ۱۱۸- اصلی بخش ۲ ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸۲۶

آگهی تغییرات شرکت مهندسی رایانه
 نشاط گلستان سهامی خاص

 به شماره ثبت ۱0۵۸۶ و شناسه ملی ۱0۷00۱۹3۸۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۷/0۹/۱3۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : .اعضای هیات مدیره 
عبارتند از محسن پناهی باکدملی ۱۲۷030۱۴۸۹ و مهدی پناهی باکدملی ۱۲۹30۵۱۶۴0و یاسمن 
فیض باکدملی ۱۲۷۱۹۱۱۵۵۸ بسمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار گلشن مهر جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. حسین نادعلی باکدملی 
۵۲0۹۵۱۴۵0۱به سمت بازرس اصلی و محمد ایوبی باکدملی 0۶۵۲۱۹3۱۴۵به سمت بازرس 
علی البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان- اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری گرگان- شناسه آگهی ۱0۷۲۶۶0

تاسیس شرکت سهامی خاص فناوری
 اطلاعات و ارتباطات ققنوس گرگان

 درتاریخ ۱۴/۱0/۱3۹۹ به شماره ثبت ۱3۹۴۸ به شناسه ملی ۱۴00۹۶۹۹3۹۲ ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:خدمات انتقال داده از طریق ماهواره )SAP( تولید و ارائه رایانه  ، تولید و ارائه دستگاه های 
جانبی، تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته های نرم افزاری و 
CD اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه های اطلاع رسانی خدمات عمومی تلفن ثابت 
)PSTN( ، خدمات مخابراتی ارتباط همراه بین المللی ماهواره ای )GMPCS( تصدی به 
فعالیتهایی درخصوص سرویسهای رادیویی خدمات مربوط به تجهیزات رادیویی طراحی و 
توسعه بازیهای رایانه ای وسرگرمی تصدی به فعالیت در زمینه کاریابی ، مشاوره شغلی، ارائه 

تسهیلات به جویندگان کار، مشاوره روابط کار و کارگر خدمات اینترنت )ISP( ، توزیع اینترنت 
)ISDP( ، خدمات انتقال داده ها )PAP( ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد 
و بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی 
غیر دولتی ایجاد و تأسیس و راه اندازی دفتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی یا دفتر 
خدمات ارتباطات و فناوری اطلاعات در چهارچوب ضوابط ابلاغی سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباط رادیویی کشور. ارائه خدمات قابل واگذاری یا برون سپاری دستگاه های اجرایی 
موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری با رعایت ماده ۱۱۷ آن قانون و ماده ۵ قانون 
محاسبات عمومی کشور که از طریق دفتر و خارج از محیط اداری قابل ارائه هستنند. ارائه 
خدمات دارندگان پروانه، ارائه خدمات پستی، مخابراتی و فناوری اطلاعات در چهارچوب 
توافق طرفین و موافقت سازمان ارائه خدمات سایر اشخاص حقوقی در چهارچوب توافق 
طرفین و موافقت سازمان پس از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط خرید و فروش انواع 
مختلف تلفن همراه و تبلت )تمامی برند ها و مدل های موجود در بازار ( خرید و فروش نواع 
انواع نوت بوک و کامپیوتر و لب تاب خرید و فروش انواع قطعات تخصصی تلفن همراه و 
تبلت خرید و فروش قطعات تخصصی کامپیوتر و نوت بوک و لب تاب خرید و فروش انواع 
کنسول های بازی خرید و فروش انواع سیم کارت های )اعتباری و دائمی(تمامی اپراتورها 
خرید و فروش انواع نرم افزار و بازی رایانه و تلفن همراه و کنسول های بازی خرید و فروش 
انواع لوازم جانبی تلفن همراه و لوازم مخابراتی خرید و فروش لوازم جانبی و اکسسوری 
کامپیوتر و لبت تاب و نوت بوک و کنسول های بازی و تلفن همراه خرید و فروش انواع 
محصولات الکترونیک و دیجیتال و لوازم مخابراتی خرید و فروش و تعمیرات و تجهیزات 
تمامی محصولات تلفن همراه و کامپیوتر و تبلت و کنسول های بازی و کالای دیجیتال و 
اوازم مخابراتی به صورت حضوری در فروشگاه) بانک موبایل شهر و بانک دیجیتال شهر( 
عرضه و انجام میگردد تعمیرات تخصصی سخت افزاری و نرم افزاری کامپیوتر و لب تاب 
و کنسول های بازی و تجهیزات الکترونیک تعمیرات تخصصی سخت افزاری و نرم افزاری 
تلفن همراه و ثابت و تبلت و سایر لوازم مخابراتی فعالیت بازار یابی غیر هرمی و غیر شبکه ای 
موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، 
شبکه داده ها )ارائه اجرا و پشتیبانی( )ترانزیت کالا(حمل کالا به روش های زمینی و ریلی و 
هوایی و دریایی یا ترکیبی از آنها و جابجایی کالا از کشوری به کشور دیگر صادرات و واردات 
کالا و لوازم جانبی و تجهیزات الکترونیک و تلفن همراه و کامپیوتر و نوت بوک و لب تاب و 
کنسول های بازی و لوازم وابسته به صورت مجاز و قانونی و طبق قوانین کشور درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان گلستان ، شهرستان گرگان ، بخش مرکزی ، شهر گرگان، محله اوزینه مرکزی ، 
خیابان آیت الله کاشانی ۲۸)آبشار( ، کوچه آبشار ۲]شهیدان حسینی ۱[ ، پلاک 0 ، طبقه همکف 
کدپستی ۴۹۱۵۹3۵3۸۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱000000 ریال نقدی 
منقسم به ۱00 سهم ۱0000 ریالی تعداد ۱00 سهم آن با نام عادی مبلغ ۱000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۶۲/3۱0۶0/۷۸ مورخ 0۷/۱0/۱3۹۹ نزد بانک تجارت شعبه 
شعبه پارک با کد 3۱0۶0 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای هانی میرزاعلی به شماره 
ملی ۲۱۱0۱۴3۸۵۱ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم معصومه آزادمرد به 
شماره ملی ۲۱۲۱3۱۲33۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت ۲ سال آقای ابوالحسن میرزاعلی به شماره ملی ۲۱۲۱۵۹۸۱۶۲ و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء معصومه آزادمرد همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان آقای جابر شاهرخی شیخی به شماره ملی 3۶۱۱۵۵۱۸۷۲ به سمت بازرس علی البدل به 
مدت ۱ سال آقای یاسر کوثری نیا به شماره ملی ۴۸۸۹۴۷0۲۹۸ به سمت بازرس اصلی به مدت 
۱ سال روزنامه کثیر الانتشار گلشن مهر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
گرگان- شناسه آگهی ۱0۷۲۶۶۱

آگهي هاي ثبتي

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اشاره به 
وابستگی ۸0 درصدی نیروگاه های استان به گاز گفت که این 
نیروگاه ها با کاهش دما و افزایش مصرف شهری، برای تولید 

برف با مشکل تامین سوخت مواجه هستند.
علی اکبر نصیری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: 
پس از قطع گاز، نیروگاه ها برای تداوم تولید باید از سوخت 
جایگزین از جمله مازوت و گازوئیل استفاده کنند که به علت 
مشکلات زیست محیطی و آلودگی هوا استفاده از سوخت 
مازوت در نیروگاه ها ممنوع شده است.وی بیان کرد: سوخت 
ذخیره گازوئیل نیروگاه های گلستان هم به اتمام رسیده و از 
سوی دیگر، شرکت توزیع فرآورده های نفتی برای حفظ 
ایمنی و دشواری تردد تانکرهای زیاد، از انتقال این سوخت 
به نیروگاه ها خودداری می کند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 

برق گلستان افزود: به علت سردی هوا و افزایش مصرف، 
شرکت گاز برای تامین سوخت منازل مجبور به قطع گاز 
نیروگاه ها و واحدهای صنعتی شده است.گلستان چهار نیروگاه 
در مراوه تپه، علی آباد، رامیان و گرگان دارد که به گفته نصیری، 

نیروگاه گرگان هنوز در مدار تولید قرار نگرفته، مراوه تپه به دلیل 
نداشتن سوخت کافی تولید ندارد و نیروگاه های علی آباد و 

رامیان با نصف ظرفیت مشغول تولید برق هستند.
وی گفت: در حال حاضر برق مصرفی و مورد نیاز گلستان 
با ۴00 مگاوات برق تولیدی روزانه نیروگاه علی آباد و ۲۴ 
مگاواتی نیروگاه رامیان تامین می شود.نصیری از مردم خواست 
برای پایداری در تولید برق، در مصرف برق و گاز در روزهای 
سرد سال صرفه جویی کنند.شرکت گاز گلستان دیروز اعلام 
کرد که با افزایش مصرف گاز مشترکان خانگی، محدودیت 
مصرف برای واحدهای تولیدی در دستور کار قرار گرفته که 
از جمله آن گاز نیروگاه سیکل ترکیبی برق علی آباد از مهر 
سال جاری و کارخانه سیمان گالیکش از چندین روز قبل گاز 

قطع شده است.

نیروگاه ها برای تولید برق با کمبود سوخت مواجه هستند

زمینی کردن کابل
 2۰ کیلوولت در بافت
 قدیمی گرگان 

برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
گلستان گفت: با اجرای زمینی کردن کابل 
۲0 کیلوولت در بافت قدیمی و مرکزی 
گرگان، این منطقه از برق پایدار بهره مند 
عمومی  روابط  گزارش  به  شوند.  می 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان، علی 
اکبر نصیری گفت: این منطقه، جزو مناطق 
حساس و مهم شهرگرگان بوده به همین 
جهت اجرای پروژه تعویض کابل های 
روغنی فرسوده شهر گرگان از حساسیت 
خاصی برخوردار است چراکه علاوه بر 

تغذیه مرکز شهر، امکان رینگ و جابجایی 
فراهم  را  شهر  مرکز  در  فیدرهای  بار 
بدلیل فرسودگی  افزود:  آورد. وی  می 
و وجود مفصل های متعدد که در طی 
سنوات قبل به منظور رفع اتصالی ها اجرا 
گردیده است، باعث گردید تا ضریب 
پایداری شبکه مذکور بسیار پایین تر از 
شاخص ها گردد. نصیری اضافه کرد: در 
این قسمت از شهر بدلیل بافت تاریخی 
و حفظ و حراست از آنها نیازمند وجود 
زیرساخت های مناسب بوده طوریکه در 

حال حاضر افزایش بار فزاینده ای در این 
قسمت وجود دارد و نیاز مبرم به اجرای 
شبکه برق بطور کلی و با پایداری کامل 
در آنجا است. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان اضافه کرد: شبکه های 
ایجاد شده در این مناطق خیلی قدیمی 
بوده و اتصالی های زیادی را در برداشته 
که جهت جلوگیری آسیب رسیدن به 
لوازم برقی منازل و کسبه ای که در این 
بافت قرار دارند شبکه برق بطور کلی و 

با پایداری کامل در آنجا اجرا می شود.
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خبر

خرید زمین های با قطعات
 بزرگ برای اهالی روستاهای 

داخل مخزن سد نرماب

در دیدار مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
گلستان با مدیر عامل شرکت ران )وابسته به 
بنیاد مستضعفان( بر پیگیری خرید زمین های 
با قطعات بزرگ برای اهالی روستاهای داخل 
مخزن سد نرماب که هنوز جابجا نشده اند، 
تاکید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
آب منطقه ای گلستان، در این جلسه مدیر عامل 
شرکت اظهار کرد: برای آبگیری سد نرماب به 
۱۸0 هکتار زمین نیاز داریم که بیشتر این اراضی 
مربوط به سایر روستاها مانند باقرآباد، پس پشته 
و محمد زمان خان است. سید محسن حسینی 
افزود: در نظر داریم زمین هایی با قطعات بزرگ 
را از بنیادهایی مانند بنیاد مستضعفان خریداری 
کرده و در ازای زمین هایی که برای احداث سد 
به آب منطقه ای واگذار کرده اند به آنها زمین 
معوض بدهیم و برای همین منظور در حال 
پیگیری برای خرید زمین های مناسب با قطعات 
بزرگ هستیم. درویش مدیر عامل شرکت ران 
نیز در این جلسه با بیان اینکه شرکت ران در 
استان بیشتر در زمینه های زراعی، باغی، آبزی 
پروری، سردخانه و کارخانه تولید و فرآوری 
محصولات صنایع غذایی  فعالیت دارد، اظهار 
کرد: با کلیات موضوع موافق هستیم ولی نیاز به 
مکاتبه با مدیران بالادست است تا در صورت 
تایید و موافقیت این امر اجرایی شود و مردم 

این روستاها نیز منتفع گردند.

مجموعه داستان های کوتاه 
نویسندگان گرگانی منتشر شد

 

کتاب شام خوردن در نهارخوران مجموعه  
داستان های کوتاه نویسندگان معاصر گرگانی 
توسط انتشارات شب چله منتشر و وارد بازار 
نشر شد. به گزارش روابط عمومی، این اثر 
مجموعه داستان های کوتاه نویسندگان گرگانی 
برزویی،  افسانه  ابن قاسم،  علیرضا  از جمله 
حاتم نژاد،  پرتوی، جواد  وندا  بنایی،  خسرو 
حسن خواجه، علی رایجی، سارا سعیدی، 
نیما صفار، مجید کلاته عربی، رهام گیلاسیان، 
حبیب موسوی بی بالایی و نوید هادوی است. 
برخی داستان های منتشر شده در این کتاب به 
گویش گرگانی نگاشته شده است. کتاب شام 
خوردن در نهارخوران با ۱0۲ داستان کوتاه، 
۱۹3 صفحه دارد و با شمارگان هزار نسخه 
چاپ شده است. حنیف خورشیدی و مینا 
هستند.  کتاب  این  گردآوردگان  کشاورزیان 
خورشیدی که تاکنون بیش از 30 کتاب در 
حوزه شعر و داستان منتشر کرده، گردآوری 
کتاب شاعران نیم قرن اخیر گرگان را نیز در 
دست اقدام دارد که با اتمام ویرایش فنی به 

زودی وارد بازار نشر خواهد شد.

 

در گفتگو با دکتر
 رضا مظهری عنوان شد : 

طرح نظام 
سلامت و کرونا

■ گفت وگواز عظیم  قرنجیک 

 

■ نظام سلامت در کشور ما حداقل 
و  بوده  توجه  مورد   1342 سال  از 
تحت تاثیر سیاست های دولت رفاه 
در کشورهای سرمایه داری ، گسترش 
قابل ملاحظه ای هم یافته است. در 
ابتدا و بعنوان مقدمه ، بفرمائید که سیر 
تحوّل نظام سلامت را در کشور بعد 
از دوران انقلاب چگونه می بینید ؟ 

 اگر در مقام پاسخ به این سوال، نظری 
اجمالی به حوزه نظام سلامت کشور 
بیاندازیم، لازم به ذکر است که، دهه 
اول بعد از انقلاب، بیمه سلامت توسعه 
برای  بیماران  سهم  و  داشت  خوبی 
پرداخت هزینه مراقبت های پزشکی 
ناچیز بود. با آغاز سیاست تعدیل، تغییر 
در نظام سلامت ایران نیز آغاز گردید. 
گذشته  دهه  سه  در  ها  دولت  تمام 
دیگر  و  آمریکا  همانند  کردند  تلاش 

کشورهایی که از سیاست های نئولیبرال 
پیروی می کردند، مخارج سلامت را 
به دوش مردم بیندازند. یکی از جنبه 
های این سیاست بی توجهی به پزشک 
عمومی و اهمیت بیش از حد به بخش 
خصوصی از جانب وزارت بهداشت 
و دیگر سیاست گذاران نظام سلامت 
کشور بود. در منابع رسمی آمده است 
که در سال ۱3۷3 قانون بیمه همگانی 
مجلس  در  کشور  درمانی  خدمات 
بیمه  سازمان  آن  متعاقب  و  تصویب 
خدمات درمانی تشکیل شد. هدف این 
سازمان رفع نیاز به خدمات بهداشتی 
و درمانی و مراقبت های پزشکی بود  
کلیه  با  قرارداد  عقد  با  سازمان  این 
بیمارستانها و مراکز بهداشتی و درمانی 
دولتی و برخی بیمارستانها، درمانگاهها، 
پزشکان  هاو  داروخانه  آزمایشگاهها، 
به  ارائه خدمات  به  بخش خصوصی 
بیمه شدگان خویش می پردازد. به این 
شکل که بیمه شدگان هنگام مراجعه 
به مراکز طرف قرارداد، فقط بخشی از 
هزینه خویش را پرداخت می کنند و 
بقیه هزینه را مراکز طرف بیمه اجتماعی 

کشور باید پرداخت کند.   

■ عملکرد دولت های با نظام سرمایه 
داری و سوسیالیستی و یا دولت هایی 
که به دولت رفاه  معروف شده اند 
، در رابطه با نظام سلامت عمومی 
جامعه شان چگونه بوده است ؟ به 
عبارت دیگر، کدامین نظام اقتصادی 
در شرایط کرونایی، کارآمدتر و از 
کارایی بیشتری برخوردار بوده است 
؟  در مجموع اگر بخواهیم مقایسه ای 
گفت:  توان  می  بکنیم،  ارائه  تطبیقی 
و  سوسیالیستی  های  دولت  عملکرد 
دولت های رفاه، بخاطر نگاه دو سویه 
داشتند،  آن  توزیع  و  رشد  به  که  ای 
بخش  توسعه  و  بالا  رشد  ایجاد  با 
کارخانه ای اقتصاد، ایجاد اتحادیه ها 
و سندیکاهای کارگری و غیرکارگری 
توانستند  یافته،  کار سازمان  نیروی  و 
سطح اشتعال دائم را بالا نگاه داشته و 
با در دسترس قراردادن نظام سلامت 
برای  را  قبولی  قابل  رفاه  همه،  برای 
اکثریت جامعه عرضه کنند. در مقابل، 
دولت هایی که بعد از ۱۹۸0 با پیروی 
از اقتصاد نئولیبرال و با سرکوب اتحایه 
کارخانه  انتقال صنایع  کارگری،  های 
پیشرفته  کشورهای  از  خارج  به  ای 
و  پولی  نهادهای  داری، رشد  سرمایه 
مالی و یقه سفیدها، تنزل قراردادهای 
کار دائم وگسترش قراردادهای موقت، 
خصوصی سازی در حوزه سلامت و 
بخش های دیگر اقتصاد، قدرت چانه 
زنی نیروهای کار غیرماهر و نیمه ماهر 
افراد جامعه را شامل می  که اکثریت 

شود، به  شدت کاهش داده اند. 

■ به نظر شما، چه نوع نظام سلامت 
مقابل  در  بوده  قادر  کشورها،   در 
کرونا، از فقرا و کم درآمدها بیشتر 
حفاظت کند ؟ در این مورد تجربه 
کشورها چگونه بوده است ؟ گروهی 
که از منظر سیاست صِرف به قضیه وارد 
می شوند، براین باور تاکید دارند که 
کشوری مثل چین که توتالیتر محسوب 

کشورهای  از  تر  موفق  شود،  می 
دموکراتیک در مقابل کرونا عمل کرده 
و بهتر قادر است مردم را در خانه نگاه 
دارد. بنابراین نگرش، موفقیت چین در 
مهار کرونا به خاطر توتالیتر بودن دولت 
است. اما گروه دومی که از زاویه اقتصاد 
سیاسی به قضیه نگاه می کنند، بر این 
کشورهایی  ورزند،  می  تاکید  منطق 
که دارای نظام سلامت نئولیبرالی می 
باشند، نسبت به نظام سلامت که هنوز 
تاثیر سیاست های دولت رفاه  تحت 
کمتری  موفقیت  از  شوند  می  اداره 
برخوردارند و کم درآمدها و فقرا در 
این نوع نظام سلامت، در مقابل قیمت 
بازار  آور  سرسام  و  افزون  روز  های 
مراقبت های پزشکی رها شده اند و 
این هزینه ها آنها را روز به روز فقیرتر 
نظام  نگرش،  این  براساس  کند.  می 
سلامت آمریکا نسبت به نظام سلامت 
کشورهای اسکاندیناوی، حتی نسبت 
به نظام سلامت کشورهایی مانند آلمان 
و... ، بیشتر گرایش به نئولیبرالیسم دارد 
مقابل  در  کشورها  این  ی  همه  از  و 
است.  تر  درمانده  کرونا،  ویروس 
رابطه  این  در  هم  سومی  نظریه  اما 
مطرح می باشد که بیشتر طعم و بوی 
اقتصاد سیاسی در فضای قرن بیست 
برخلاف  دیدگاه،  این  دارد.  یکم  و 
دو دیدگاه بالا به این گونه مسائل از 
و  سیاسی  دموکراسی  تنیدگی  منظر 
دموکراسی اقتصادی می نگرد. منظور 
از این تنیدگی این است که، در یک 
تمام مسائل  دموکراسی مشارکتی که 
و  اجتماعی  سیاسی،  اقتصادی،  مهم 
در  جامعه  پایین  در سطوح  فرهنگی 
بین مردم کوچه و خیابان و متخصصان 
و احزاب مورد بحث قرار می گیرد و 
پس از پخته شدن موضوع و اظهار نظر 
مردم و متخصصان به نهادهای تصمیم 
اینکه  نه  شود  می  داده  ارجاع  گیری 
مسائل از طریق دموکراسی نیابتی که 
نمایندگان هر چهار سال یکبار انتخاب 
شود و بعد از انتخابات، مردم به خانه 
های خود برگردند تا انتخابات بعدی. 
در کشورهایی که این تنیدگی رعایت 
می شود، تصمیم گیری های حکومتی 
در  مثلًا  است.  تر  هزینه  کم  خیلی 
کشور هلند، برای هدفمند کردن یارانه 
ها به آرای عمومی رجوع کردند و با 
ها  گروه  طرفداران  بین  که  مباحثاتی 
و احزاب متمایل به نئولیبرال از یک 
متمایل  احزاب  و  ها  گروه  و  طرف 
به دولت رفاه از طرف دیگر صورت 
هدفمندی  عدم  به  مردم  گرفت، 
عنوان  به  یا  دادند.  رای  ها  یارانه 
نمونه ای دیگر، دولت قبلی یونان که 
عدم  یا  اجرا  برای  بود،  سوسیالیست 
اروپا  اتحادیه  ریاضتی  برنامه  اجرای 
عمومی  گیری  رای  در  مردم  نظر  به 

رجوع کرد. 
 

نوع  دو  اخیر،  دهه  سه  طی  در   ■
سیاست گذاری مدنظر سیاستگذاران 
کشور قرار گرفته است، یکی سیاست 
دیگری  و  اقتصادی  تعدیل  های 
به  اساسی.  قانون  اصل 44  اصلاح 
نظر شما تاثیر این دو نوع سیاست بر 
کاهش و یا گسترش دامنه فقر نسبی 

چگونه بوده است؟ سه شاخص مهم 
اقتصاد کلان ) متوسط نرخ رشد، نرخ 
تورم، نرخ بیکاری( حاکی از آن است 
که متوسط نرخ رشد، در طی سه دهه 
گذشته پایین بوده، در حالی که نرخ 
های تورم و بیکاری بالا بوده است و 
بهداشتی و آموزشی  نیز، هزینه های 
در دوره های مذکور، به دوش مردم 
انتقال پیدا کرده است. یافته های رشد 
اقتصادی در تجربه ایران نشان می دهد 
که  میانگین نرخ رشد در شرایط سی 
ساله اخیر سیاست تعدیل ایران، آنچنان 
تجربه موفقی را به ارمغان نیاورده و از 
نقطه نظر اکثریت شهروندان، این عمل 
و سیاست ها، غیر دموکراتیک خوانده 
تولید  پی  در  که  رشدی  شود.  می 
کالاهای لوکس، تاسیس بیمارستانهای 
خصوصی و شبه خصوصی با پیشرفته 
ترین امکانات پزشکی و حتی ارزآوری 
بالا را نیز به همراه داشته باشد اما قادر 
و  تغذیه  پایدار،  و  بالا  اشتغال  نباشد 
دیگر  و  مسکن  مناسب،  بهداشت 
ضروریات  جزء  که  را  کالاهایی 
برای  است،  ماندن  زنده  برای  اولیه 
شهروندان خود تهیه کند، نه تنها منابع 
را غیربهینه تخصیص داده، بلکه عملی 
از  است.   داده  انجام  غیردموکراتیک 
این منظر حتی دولتهای آقای روحانی 
سلامت،  نظام  طرح  اجرای  در  هم 
این  در  سلامت  نظام  و  نبوده  موفق 
دوره ها نه تنها بهبود نیافته، بلکه هزینه 
دسترسی به دارو و مراقبت های پزشکی 
به شدت بالا رفته است. اگر دولت اراده 
راسخی برای بهبود این نظام می داشت، 
از فرصت شرایط کرونایی استفاده می 
کرد و بهتر به داد فقرا و کم درآمدها 
می رسید. در نظام سلامت، دولت های 
رفاه، آن چنان که به نمونه هایی در اروپا 
بکارگیری  با  خوریم،  برمی  آمریکا  و 
اقتصاددانان کینزی و مالیات گیری از 
طبقات بالا، اصلاحات موردنظر خود را 
تامین مالی کرده و می کنند. در صورتی 
که مشاورین و سیاست گذاران اقتصادی 
در دولت های اصلاح طلب در ایران، 
غالباً نئولیبرال بوده و هستند که مالیات 
گیری از ثروتمندان را به عنوان کندی 
نرخ رشد تلقی می کنند و به همین خاطر 
است در دوره بعد از انقلاب، بالاترین 
نرخ مالیات بر سود شرکت ها در دولت 
موقت و دولت مهندس موسوی به اجرا 
گذاشته شد. اما با سیاست های تعدیل، 
این نرخ روند کاهشی داشته و پایین ترین 
نرخ، مربوط به دولت یازدهم و دوازدهم 
بوده است. در اینجا باید گفت: تاکید بر 
رشد اقتصادی به هر قیمتی در طی سه 
دهه اخیر نه تنها منجر به رشد بالا نشد، 

بلکه فقر نسبی را نیز بیشتر کرد. 
 

■ اگر سخن خاصی که پایان بخش 
این گفت و گو باشد ، داشته باشید به 
عنوان حسن ختام  بیان بفرمائید ؟ در 
پایان لازم به ذکر است که طبق آمارهای 
ارائه شده، عمدتاً این پزشکان عمومی و 
پرستاران و کارکنان بیمارستانها بودند که 
در خط مقدم، بیماران کرونایی را معالجه 
این  از  اینجا جا دارد  می کردند و در 
خادمان واقعی ملت، تشکر وقدردانی 

ویژه داشته باشیم.
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هیات  و عضو  استاد  مظهری  رضا  دکتر   

علمی دانشگاه گنبد، از جمله صاحب نظران 

در حوزه مسائل مبتلا به آحاد فرودست 

جامعه، بویژه مسئله فقر، نظام سلامت و... 

می باشند. از آنجا که در این دوران شیوع 

بیماری کرونا، اقشار آسیب پذیر و فرودست 

جامعه، بیشتر در معرض این بیماری قرار 

گرفته اند و همزمان با دوران بحرانی کشور، 

که از یک طرف با مسائل تحریم رویاروی 

است و از طرفی با بحران تورم و بیکاری، 

اقشار آسیب پذیر جامعه را بیش از پیش 

تحت تاثیر قرار داده و عرصه زندگی را بر 

آنان تنگ وتحمل ناپذیر نموده است،  توجه 

ویژه سیاست گذاران نظام سلامت کشور را 

به این جامعه فرودست و فقیر، دوچندان 

طلب نموده، در این وادی، گپ و گفتی با این 

استاد دغدغه مند داشته ایم، که ماحصل 

آن را با هم می خوانیم:

))
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹۶03۱۲00۱0۱3۵۱3 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۱3۴ تقاضای نرگس کیخا بشماره شناسنامه ۲۹۴ کد ملی ۵33۹۹۴۷۷۱۸ 
صادره زهک فرزند غلام واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۸۵ مترمربع از پلاک 3- اصلی بخش 3 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹۶03۱۲00۱0۱۲۶۴۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۱۹0 تقاضای عارف عجمی بشماره شناسنامه ۲۱۱0۵۲0۹0۶ کد ملی 
۲۱۱0۵۲0۹0۶ صادره گرگان فرزند بهرام واقع در اراضی گلند در سه سهم مشاع از ۱۴ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین که برای ۱۱ سهم مشاع از ششدانگ دیگر در قانون ماده ۱۴۷ به 
پلاک ۲۲ فرعی از ۱۲۶ اصلی بخش ۲ سند مالکیت صادر شده است بمساحت ۱۴۹ مترمربع 
از پلاک ۱۲۶- اصلی بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹۶03۱۲00۱0۱۲۸۹۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۴۷0 تقاضای امینه گودرزی نیا بشماره شناسنامه ۴۱۴ کد ملی 
۲۱۲۱۴۷۸۵۲3 صادره گرگان فرزند علی جان واقع در اراضی کرپان در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۴۹۹/۴۴ مترمربع از پلاک ۱۲۷- اصلی بخش ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۷0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۲۵30 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد   ۵۵۸3 شناسنامه  بشماره  اسکندری  رسول  تقاضای   ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱0003۴3
00۵۵۲۱۶3۶۶ صادره تهران فرزند ابراهیم واقع در اراضی باکرمحله در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۲۹/30 مترمربع از پلاک ۱0۸- اصلی بخش 3 ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۷۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  رای شماره ۱3۵0۸۱3۹۹/۱۲۸30  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۶03 تقاضای نرگس جهانتیغ بشماره شناسنامه ۹۷۴ کد ملی 
۲۱۲۱۶۶۶۷۵3 صادره گرگان فرزند شمس الدین واقع در اراضی خرگوش تپه در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۵0/۶0 مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی بخش 
3 ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۷۸

 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۲۹0۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد   ۸۶ شناسنامه  بشماره  بالائی  سیاه  کبری  تقاضای   ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۴۹۶
۲۱۲۲۴۴۸۸۵۷ صادره گرگان فرزند اسمعیل واقع در اراضی تاریکی در ششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان به انضمام ۴۷ سهم مشاع از ۴۸ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به 
مساحت ۱۵۹ مترمربع از پلاک ۱۲۵- اصلی بخش ۲ ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۸0

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۲۵۲۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۴۴۴ تقاضای حسن یحیائی بشناسنامه ۷۶۷ کد ملی ۱0۶۲0۸3۷۲۵ صادره 
نیشابور فرزند یحیی واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۵۷/۷۵ مترمربع از پلاک 3- اصلی بخش 3 ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۸۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۲۹۱۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد   ۱0۲۶ بشناسنامه  پور  قربان  غلامرضا  تقاضای   ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۴۷۲
0۸۴۸۵۵۵۹0۲ صادره مشهد فرزند حسین واقع در اراضی چینیان در ششدانگ اعیانی یکباب 
ساختمان به انضمام شش سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است 
بمساحت ۱00 مترمربع از پلاک ۲۶۷- اصلی بخش ۲ ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۸۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹۶03۱۲00۱0۱3۵00 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۲۲3 تقاضای رقیه نیک خواه بشماره شناسنامه ۶۷۷۴ کد ملی 
۲۱۲۲۷۲3۷۵0 صادره گرگان فرزند آدینه محمد واقع در اراضی مازاد سعدآباد در ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۴۷/۵0 مترمربع از پلاک ۱ فرعی از ۱۲3- 
اصلی بخش ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۸۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱3۵0۹ و ۹۹/۱3۵0۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۲۴۱ و ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۲۴۲ تقاضای ۱- علی هزارجریبی 
بشناسنامه 3 کد ملی ۲۲۴۹303۱۲۶ صادره کردکوی فرزند درویش واقع در اراضی خرگوش 
تپه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- 
محمدرضا حاجی حسینی بشناسنامه ۶00 کد ملی ۲۱۲۱۸۵0۷۵۹ صادره گرگان فرزند رجبعلی 
واقع در اراضی خرگوش تپه در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۴۴۶ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی بخش 3 ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱3۵0۹ و ۱3۹۹/۱3۵0۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
علی   -۱ تقاضای   ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۲۴۲ و   ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱00۱۲۴۱ کلاسه 
هزارجریبی بشناسنامه 3 کد ملی ۲۲۴۹303۱۲۶ صادره کردکوی فرزند درویش واقع در 
اراضی خرگوش تپه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۲- محمدرضا حاجی حسینی بشناسنامه ۶00 کدملی ۲۱۲۱۸۵0۷۵۹ صادره 
گرگان فرزند رجبعلی واقع در اراضی خرگوش تپه در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۷۸۸ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی 
بخش 3 ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۷۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  شماره ۱3۹۹/۴۲۹۶  رای  برابر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
ملی  بشناسنامه ۱33۴۵ کد  تقاضای غلامعلی جهانی  کلاسه ۱3۹۸۱۱۴۴۱۲00۱000033 
۲۲۴۸۵۵3۶0۹ صادره کردکوی فرزند ابراهیم واقع در اراضی مازاد سعدآباد در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۸۶/۱3 مترمربع از پلاک ۱ فرعی 
از ۱۲3- اصلی بخش ۲ ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱3۵۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۱۵3 تقاضای حیدرعلی سلیمانی بشناسنامه ۲ کد ملی ۶0۲۹۷۷۶۷03 
صادره سراب فرزند احد واقع در اراضی باکرمحله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است بمساحت ۱۷۶/0۶ مترمربع از پلاک ۱0۸- اصلی بخش 3 ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۹۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
قانون  موضوع  هیئت   ۱3۹۹/۱۲0۵۸ و   ۱3۹۹/۱۲0۵۷ و   ۱3۹۹/۱۲0۵۶ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۴0۶ و ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۴0۷ 
ملی  کد  بشناسنامه ۲۴۵۱۹  بهروش  حمیدرضا  تقاضای ۱-  و ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۴۱۶ 
۲۱۲0۲۴۴۹۲۸ صادره گرگان فرزند حسن واقع در اراضی موقوفه چاله باغ در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است ۲-  احمد بهروش 
بشناسنامه ۸۸ کد ملی 00۵3۱۶۷۲۵۲ صادره تهران فرزند حسن واقع در اراضی موقوفه چاله 
باغ در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف 
است 3- علی محمد لولائی بشناسنامه 3۴ کد ملی ۲۱۲۲3۵۸0۸۴ صادره گرگان فرزند محمدعلی 
واقع در اراضی موقوفه چاله باغ در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۲۲۵/۸0 مترمربع از پلاک 3۸۶۵ فرعی از ۱0۷- اصلی 
بخش 3 ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۷۹۹

آگهي هاي ثبتي
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خبر

اقدامات پژوهشی بسیار خوبی در 
جهاددانشگاهی انجام شده است

استاندار گلستان گفت: امسال شاهد اقدامات 
بسیار خوبی از سوی جهاددانشگاهی واحد 
گلستان در زمینه های پژوهشی و همین طور 
با سایر  قوی  و  ارتباطات مستمر  برقراری 
دستگاه های استان بودیم. به گزارش روابط 
کرد:  اظهار  حق شناس  هادی  عمومی، 
جهاد دانشگاهی نهادی با چهل سال سابقه 
فراوانی در  پتانسیل های  دارای  درخشان و 
فرهنگی  آموزشی،  پژوهشی،  زمینه های 
انقلابی پل  نهاد  این  افزود:  و... است. وی 
ارتباطی میان صنعت دانشگاه و بازار است 
و در طول چهل سال گذشته برای پیشرفت 
کشور در زمینه های مختلف گام های بلندی 
برداشته است. استاندار گلستان خاطرنشان 
گلستان  استان  واحد  جهاددانشگاهی  کرد: 
پرانرژی  و  جوان  مجموعه  یک   به عنوان 
که از راه اندازی آن تنها ۱۱ سال می گذرد، 
آموزشی،  پژوهشی،  زمینه های  در  توانسته 
فرهنگی و... اقدامات مهم و تأثیرگذاری در 
استان انجام دهد. حق شناس خاطرنشان کرد: 
با توجه به تنوع اقلیمی و آب  و هوایی در 
گلستان، اکثر گیاهان دارویی در این استان 
قابل کشت هستند. در همین راستا دهکده 
در  که  جهاددانشگاهی  دارویی  گیاهان 
شهرستان گالیکش به وسعت ۱0 هکتار واقع 
زمینه  فرهنگ سازی در  کار  شده، می تواند 
کشت، ترویج و استفاده از گیاهان دارویی را 
در میان مردم استان گلستان انجام دهد. وی 
گفت: در سال جاری شاهد اقدامات بسیار 
خوبی از سوی جهاددانشگاهی واحد گلستان 
در زمینه های پژوهشی و همین طور برقراری 
ارتباطات مستمر و قوی با سایر دستگاه های 
استان بودیم که می تواند الگویی برای سایر 

نهادها و مجموعه های جوان باشد.

بسکتبال گرگان در لیگ
 یک ایران به مشهد باخت

 تیم بسکتبال شهرداری نوین گرگان با تقبل 
شکست ۵۹ - ۵۵ برابر آویژه صنعت پارسا 
سومین باخت پیاپی خود را در لیگ دسته اول 
ایران متحمل شد. به گزارش روابط عمومی، 
این مسابقه در سومین روز رقابت های لیگ 
دسته اول باشگاه های کشور منطقه شمال که 
۶ تیم به میزبانی گرگان در آن حضور دارند؛ 
در سالن بسکتبال امام خمینی )ره( مجموعه 
ورزشی آزادی مرکز استان گلستان برگزار شد. 

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹۶03۱۲00۱00۶۴03 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۱۹3 
تقاضای زهره سالاری هفت سوی بشماره شناسنامه ۸۵0 کد ملی ۴۵۷۹۸۷۲30۴ صادره دامغان فرزند محمد 
واقع در اراضی اوزینه در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۷0 مترمربع از 
پلاک 3- اصلی بخش 3 گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸0۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  و ۱3۹۹/۱۲۸0۵  شماره ۱3۹۹/۱۲۸0۴  رای  برابر 
مالکانه بلامعارض کلاسه  ثبتی تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان های 
۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۵۹۹ و ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۶0۱ تقاضای ۱- یحیی گل بینی مفرد بشناسنامه ۱۶3 
کد ملی ۲۱۲0۴۴۹۱۵۵ صادره گرگان فرزند رمضان واقع در اراضی شهری گرگان در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است ۲-  نرجس احمد فیلاب بشناسنامه 
۲۸۴0۴ کد ملی 0۸۷0۲۸3۷۴۱ صادره قوچان فرزند محمدحسن واقع در اراضی شهری گرگان در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۱۵۶ مترمربع از پلاک 
۲۶۶۸- اصلی بخش ۱ ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸0۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۲۸0۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱3۹۹۱۱۴۴۱۲00۱000۸۹3 و تقاضای 
قربان سرائی بشناسنامه ۱۴۴ کد ملی ۲۱۲0۹۸۴۶۸۹ صادره گرگان فرزند حبیب اله واقع در اراضی اوزینه در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۸۱/۱0 مترمربع از پلاک 3- اصلی بخش 
3 ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸0۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱3۹۹/۱۴0۴۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱3۹۸۱۱۴۴۱۲00۱00۱۸۹۸ تقاضای 
محسن آذرپور بشناسنامه 3۹۲۹ کد ملی ۲۱۲۱۷۷۹۱۴0 صادره گرگان فرزند قاسم واقع در اراضی خرگوش تپه 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۴3/۴۱ مترمربع از پلاک ۸۹- اصلی 
بخش 3 ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/0۹/30  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱0/۱۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان م.الف ۵۸0۹

آگهي هاي ثبتي

جای تعجب ندارد که بسیاری از ما آمادگی استقبال از سرمای 
زمستان را نداریم و در صورت این آمادگی می توانیم زندگی 
امن و سالمی را همراه با کاهش درجه هوا در پیش رو داشته 
باشیم. مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های ایالات متحده 
آمریکا، برای هرچه ایمن تر زندگی کردن در روزهای سرد 

سال، برخی نکات ایمنی را یادآوری کرده است:
اقدامات خانگی

سیستم های گرمایشی خود را بررسی کنید و این که آیا این 
سیستم ها توسط سرویس کار حرفه ای نصب شده اند، 
درست کار می کنند، و دارای تهویه هستند. بازرسی شومینه از 
نظر تمیز بودن آن و بررسی دودکش ها ضروری است. تمام 
وسایل گازسوز باید دارای یک دودکش مستقل و منتهی به 
فضای بیرون باشد. مطمئن باشید که یک منبع امن حرارت 
متناوب و سوخت جایگزین در دسترس است. مطمئن باشید 
که در شرایط اضطراری از گاز مونوکسید کربن  ناشی از 
وسایل گاز سوز می توانید جلوگیری کنید. نصب یک آشکار 
ساز گاز مونوکسید کربن ضروری است چون این گاز بی 

رنگ و بی بو بوده و قدرت آن مرگ آور است. بدانید که 
علائم مسمومیت با این گاز شامل سردرد، تهوع، و گیجی 
است. برای سوار شدن به ماشین، ماشین خود را برای استفاده 
از آن در آب و هوای سرد به طور کامل بررسی کنید. از سالم 
بودن سیستم های فنی خودرو به ویژه سیستم گرمایی و برف 
پاک کن ها اطمینان حاصل کنید. به همراه داشتن وسایل ایمنی 
و نقشه محل و همین طور شماره مراکز ضروری می تواند 

مفید باشد. قبل از مسافرت در زمستان حتما یک بار به طور 
آزمایشی هم که شده، چرخ های ماشین خود را چک کنید. 
داشتن لاستیک اضافه به همراهتان بسیار ضروری است. به 
همراه داشتن قطب نما و نقشه، چراغ قوه، رادیو، باتری اضافی، 
جعبه کمک های اولیه، کیسه های پلاستیکی، آب و غذا، پتو، 
کیسه شن و ماسه، کابل تقویت کننده، ضروری است. قبل از 
برنامه ریزی برای سفر باید در مورد شرایط آب و هوایی پیش 

بینی های کامل داشته باشید.
تجهیز در مواقع اضطراری

برای شرایط اضطراری باید به طور کامل آماده باشید. در اختیار 
داشتن مواد غذایی که نیاز به گرم کردن ندارند ضروری است. 
اطمینان حاصل کنید که تلفن همراهتان کاملا شارژ دارد. یک 
جعبه اضطراری شامل باطری، چراغ قوه، رادیو، نیازهای 
ضروری کودک به همراه داشته باشید. نحوه ترمز کردن در 
زمین های خیس و یخ زده را باید از قبل فراگرفته باشید. در 
صورتی که قفل اتومبیل یخ زده باشد، از حرارت فندک یا 

کبریت برای باز کردن آن استفاده کنید. 

بالا بردن ایمنی بدن در روزهای سرد سال

۰۱۷3225۱3۱6

وکیل قلابی در 
گلستان دستگیر شد

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: 
فردی که بنا به موقعیت از هر عنوانی 
استفاده  مردم  از  کلاهبرداری  برای 
و  حفاظت  کارکنان  دام  به  کرد  می 
اطلاعات دادگستری گلستان افتاد. به 
گزارش روابط عمومی، هادی هاشمیان 
اظهارکرد: پس از دریافت اخباری مبنی 
بر کلاهبرداری از مراجعان با عنوان 
وکیل، موضوع در دستور کار حفاظت 
و اطلاعات دادگستری قرار گرفت.

هاشمیان افزود: تحقیقات و بررسی 
اطلاعات  و  حفاظت  کارکنان  ها، 

دادگستری استان را به فردی رساند 
که کارنامه پر و پیمانی از تخلفات و 
داد:  ادامه  وی  داشت.  کنی  کارچاق 
این فرد  با هر عنوانی که فکر می کرد 
امکان سرکیسه کردن مردم وجود دارد 
افراد را فریب می داد و پولشان را به 
جیب می زد. وی گفت: متهم تاکنون 
۱۵ شاکی از داخل و خارج استان دارد 
که از برخی از آن ها با عنوان شرخر و 
از برخی با عنوان وکیل، کلاهبرداری 
دادگستری  کل  رئیس  است.  کرده 
گلستان گفت: متاسفانه مردم به راحتی 
به هر کس اعتماد می کنند و همین امر، 
کار  را برای سودجویان راحت می 
کند در حالیکه با یک تماس یا مراجعه 
اطلاعات  و  حفاظت  به  حضوری 
مرکز  و  وکلا  کانون  و  دادگستری 
مشاوران استان می توانند از هویت 
فردی که خود را وکیل معرفی می کند، 

مطمئن شوند.

طرح هادی در 28 روستای 
مراوه تپه در حال اجرا است

  رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
مراوه تپه از اجرای طرح هادی در ۲۸ 
خبر  مرزی  شهرستان  این  روستای 
داد و گفت: برای اجرای این طرح ها 
۱3۴ میلیارد ریال اعتبار از منابع ملی 
و استانی مصوب شده که تاکنون ۸۱ 
میلیارد ریال آن تخصیص یافته است. 
به گزارش روابط عمومی، هوشنگ 

مجموع  از  داشت:  اظهار  محمودی 
۹۷ روستای مراوه تپه که واجد شرایط 
تاکنون  هستند،  هادی  طرح  اجرای 
برای ۹3 روستا طرح هادی تهیه شده 
که در ۶0 روستا عملیات اجرایی این 
است.محمودی  شده  شروع  طرح 
اضافه کرد: علاوه بر اعتبارات اشاره 
شده، ۲0 میلیارد ریال اعتبار از منابع 
ملی نیز برای اجرای طرح هادی در 
کمرلی  گردشگری  هدف  روستای 
مراوه تپه اختصاص یافت که تاکنون 
چهار میلیارد ریال آن تخصیص یافته 
انقلاب  مسکن  بنیاد  رییس  است. 
اسلامی مراوه تپه همچنین گفت: برای 
گلدی،  روستای سوزش، خوجه   ۶
قربان پیکار، شورجه، ساری قمیش 
و قره آغاچلی این شهرستان به دلیل 
قرار داشتن در طرح کوچ احداث سد 
چایلی، بعد از جابجایی، طرح هادی 

تهیه می شود.
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نظامیا ن 
در قدرت !

■  دکترحسین میقانی

پرده اول : موافقان حضور نظامیان در قدرت و 
دلایل و نظرات آنها

الف- با تحلیل تجربه چهل و دو ساله فضای سیاسی 
عملکرد  نحوه  بررسی  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
رییس جمهورهای گذشته می توان نتیجه گرفت که 
با این چیدمان ساختار سیاسی موجود رییس جمهور 
موفق بهتر است دارای ویژگی های متعددی ازجمله 

موارد زیر باشد
1- به دلیل اختیارات و نظارت همه جانبه رهبری 
می بایست در درجه اول رییس جمهور کاملا رهبر 
را به عنوان یک مراد و ناظر فرادستی قلبا قبول داشته، 
پاسخگو بوده و خود را مقید به اطاعت عملی در 
راستای تدابیر راهبردی و بلند مدت ایشان ازجمله 
ساده  مقاومت،  روحیه  بیگانگان،  به  التماس  عدم 

زیستی و ...  بداند
2- حتما سابقه مسولیت های اجرایی در کشور داشته 
باشد تا با زیرساخت ها، کم و کاست ها و مشکلات 
امور اجرایی کاملا آشنا باشد تا بتواند به نحو بهتری 
اساتید  مسلما  بگیرد.  عهده  به  را  کشور  مدیریت 
دانشگاه و روحانیون که تنها سوابق تدریس، پژوهش 
و سخنرانی داشته باشند علی رغم همه سواد تئوری 
نمی توانند در سیستم پیچیده دولتی، خصوصی و 

خصولتی در ایران موفق باشند
3- آرزوی رفتن به سفرهای خارجی برای خود و 
فرزندانش نداشته باشد چنانکه بسیاری از مشکلاتی 
که برای مسولین پیش آمده از این ناحیه بوده است. 

به  مدیران خودروساز  متعدد  های  ماموریت  لذت 

خارج و عقد قرارداد و با چمدان پر سوغاتی برگشتن 
از دلایل اصلیعقب ماندگی این صنعت شده است. 
عشق سفر فرزندان هم به بهانه تحصیل در اروپا و 

آمریکا نیز برای ایشان معضلات بسیار داشته است.
ایرانی ها  ما  به تکروی و دیکتاتوری در  میل   -4
بصورت پنهان نهادینه است و مختص قشر خاصی 
نیست. به راحتی می توان این روحیه را در وزیران، 
مدیران شرکت های خصوصی و حتییک فروشنده 
که چند تا شاگرد دارد به نوعی مشاهده کرد. هرچه 
رییس جمهور منتخب روحیه کار جمعی بیشتر و 
خودشیفتگی و کمبود شخصیتی کمتری داشته باشد 
در اداره سخت کار گروهی در ایران موفق تر خواهد 

بود.
ب- مقایسه خروجی عملکرد نیروهای کشوری و 
لشگری به عنوان دو قطب بزرگ دولتی در سالیان 
گذشته نشان دهنده تولیدات و نتیجه بهتر با هزینه 
کمتر و سرعت عمل بسیار بیشتر نیروهای لشگری 
نسبت به کشوری دارد که دلایلی از جمله کار جهادی 
بیشتر، توقع کمتر، نگاه به خودکفایی داخلی، سلامت 
اخلاقی و ... دانست لذا امنیت پایدار و غیر وابسته 
حاصل این نوع عملکرد است. این مقایسه پس از ۴0 
سال نظریه دهندگان را چنین متمایل کرده که پس می 
توان مدیریت اجرایی کشور را نیز به نظامی ها سپرد 
تا کشور را از این به هم ریختگی ناشی از مدیریت 

ضعیف توسط سیاسیون خارج نمایند.
مدیر  نیازمندیک  ما  کشور  حاضر  حال  در  ج- 
ازخودگذشته  و  هماهنگ  وزیران  با  اجرایی  قوی 
برای تقویت و رشد اقتصاد و سرعت در پیشرفت 
روزافزون زیرساخت ها می باشد. تا وقتی که عموم 
جامعه درگیر معیشت و گذران زندگی حداقلی در 
کف هرم مازلو هستند سخن گفتن و سیاسی بازی 
امر گزافی است، حال هر کسی که توانایی اش را دارد 

بیاید می خواهد نظامیویا سیاسیباشد.

پرده دوم : نظرات و دلایل مخالفان
1 - پرسش این است که آیا قدرت از لوله ی تفنگ 
بیرون می آید،یا بیرون می رود؟ پاسخ کوتاه این است 
که تنها در کشوری اشغال شده یا مستعمره، قدرت 
حاکمیت از لوله ی تفنگ بیرون می آید؛ اما در یک 
کشور مستقل، اگر قدرت حاکمیت به لوله ی تفنگ 

متکی شود، از دست می رود
2 –به نظر می رسد جناحی از حاکمیت ایران به این 
نتیجه رسیده برای آن چه »وحدت« می نامد، به جای 
کوشش برای اقناع جامعه ی مدنی که اعتمادش را 
به قدرت از دست داده است، آن را به لوله ی تفنگ 
بسپارد و برای آن به توجیه به اصطلاح قانونی مشغول 
شده است. این آغاز فرایندی است که بدون شک 
فروپاشی  به  را  آن  و  تشدید کرده  را  زوال قدرت 
خواهد کشاند؛ فرایندی که درد و رنج بسیار به جامعه 
تحمیل خواهد کرد. چون در جهانی در حال گذار 
به روابط بین المللی نوین، و بخصوص در منطقه ی 
بی تردید  دولت  فروپاشییک  خاورمیانه،  پرآشوب 
براییک ملت و خلق های آن مصائب بسیار خواهد 

آفرید.
3 - این سپردن قدرت به لوله ی تفنگ، به قول سمیر 
امین، مثلث ملت، خلق ها و دولت را در هم خواهد 
شکست، و مقصر این شکست دولتی است که قدرت 
خود را در همان مجرایی می جوید که از دست خواهد 
داد: لوله ی تفنگ. چرا که در جوامع امروز اقتدار نه 
با لوله ی تفنگ، بلکه با اقناع جامعه ی مدنی به ارمغان 
می آید؛ و اگر دولتی نتواند در چارچوب یک الگوی 
توسعه، تعریفی از منافع ملت )کل جامعه ی مدنی( و 
خلق ها )طبقات، اقشار، جنسیت ها و اقوام( بدست 
دهد و آنها را بدین تعریف قانع نماید، زوال قدرتش 
برای  نتیجه  در  می کند.  تبدیل  آن  فروپاشی  به  را 
جلوگیری از فروپاشی، حتا در متنی پرآشوب، ملت 

و خلق ها مجبور می شوند بدیلی برای چنین دولت 
ناکارآمد و خودسری بجویند که خود به نابودی خود 

کمر بسته است
حداقل  جناح ها،  همه ی  نه  اگر  میان  این  در   -  4
جناح هایی در دولت های ایالات متحده، اسرائیل و 
عربستان سعودی و ...جز این نمی خواهند و گویا 
تاکنون بطور آشکار و پنهان در سوق دادن جناحی 
از حاکمیت ایران به سوی بهره گیری از لوله ی تفنگ 
موفق بوده اند. چون بخوبی می دانند بلوغ دموکراتیک 
ایران شرط توسعه و اقتدار منطقه ای و بین المللی آن 
است، و به هر قیمتی حاضر بوده جلوی آن را بگیرند. 
به همان شیوه ای که در راه اندازی قتل های زنجیره ای، 
قواعد  قبول  عدم  و  تحریم،  به سوی  دادن  سوق 

معاملات بین المللی و ترورهای اخیر موفق بوده اند.
برای  را  نظامی  گزینه  اصلاح طلبان   -  5
ریاست جمهوری مناسب نمی دانند و معتقدند چنین 
گزینه  ای عموما به انسداد سیاسی و محدودیت های 
حساسیت  هیچ گاه  اما  می انجامد   بیشتری  مدنی 
شدیدی در قبال کاندیداتوری آنها بیش از آنچه در 
مورد دیگر کاندیداهای رقیب بوده، از خود نشان 
نداده اند. چون دیده شده که کاندیداهای جناح رقیب 
به لحاظ بینش سیاسی تفاوت چندانی با هم ندارند. 

عرصه  در  نظامی ها  حضور  که  مهمی  مشکل  اما 
رقابت های سیاسی و ازجمله انتخابات ایجاد می کند، 
کشاندن اختلافات سیاسی به درون نیروهای نظامی 
است که به لحاظ امنیتی کاری مغایر امنیت ملی است.
6 - نیروهای نظامی و انتظامی باید از رقابت های 
سیاسی دور بوده و نگاهشان باید فراجناحی باشد تا 
همه مردم، آنها را از خود بدانند. اما اگر اختلافات 
کند،  نفوذ  مسلح  نیروهای  داخل  در  جناحی 
ضربه پذیری آنها افزایش پیدا می کند. به همین علت 
است که در همه دنیا از حضور نظامیان در عرصه 

رقابت های سیاسی جلو گیری می شود.
در این ارتباط روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: آنان 
که می گویند اگر رئیس جمهور شوند همه مشکلات 
کشور را حل خواهند کرد از پشت کوه نیامده اند و 
در همه این دوران سخت اتفاقاً در مصادر اموری 
بوده اند که می توانسته اند در حل مسائل نقش اساسی 
ایفا کنند، حالا چرا این اقدام را موکول به رئیس شدن 
خودشان می کنند، نه تنها از عجایب روزگار بلکه 
خیانتی در حق مردم گرفتار است. این عقل کل ها 
چیزی به نام دولت در سایه شنیده اند ولی به فلسفه و 
کاربرد آن توجهی ندارند مثلا کابینه سایه در انگلیس 
مکمل دولت مستقر است و نه رقیب آن، برای حل 
مشکلات مشورت می دهند اما رویکرد دولت سایه 
ایجاد  قانونی و  پای دولت  شما، خالی کردن زیر 
بحران و بن بست است و این نهایت بداخلاقی و ضد 
نظام گرایی می باشد. معنی حرکات و حرف های شما 
این می شود که مردم باید زیر سایه سیاه تحریم ها با 
سفره های خالی زجرکش شوند تا شما ناجیان آنان از 

راه برسید و بر اریکه قدرت تکیه بزنید و مشکلات 
را یک شبه حل کنید.

پرده سوم : راهکارها 
در پرده پایانی قبل از هرچیز باید به این موضوع 
اشاره کرد که این مطلب به نظر امام خمینی کبیر)ره( 
دخالت  عدم  دستور  و  بود  رسیده  خوبی  به  هم 
نظامیان در سیاست را صادر کرده بود و این بدان 
معناست که افرادی که لباس و تفکر نظامیگری دارند 
نباید در بازیهای سیاسی و حزبی و جناحی وارد شده 
و این جمیع نیروهای مسلح اعم از ارتس و سپاه و 
نیروهای انتظامی را در بر میگیرد و به حق هم این 

مطلب درست است.
این که مطابق قانون کاندیداهای نظامی باید استعفا 
دهند، معلوم همگان است ولی با توجه به رویه این 
سالیان، مردم دیده اند که این استعفاها صوری است و 
بخصوص در انتخابات ریاست جمهوری، کاندیدای 
نظامی، به عنوان کاندیدای آنها و با اتکا به امکانات 
لایتناهی شود. اگر سپاهی توانمندی واقعا استعفا دهد 
و بدون اتکا به صحنه شود، نه منع قانونی دارد نه منع 
مردمی به شرط آن که قضاوت در واقعی بودن استعفا 

را به خود مردم بسپاریم و به قضاوتشان تن دهیم. 
این تحلیل هم یکی از چند دیدگاه موجود است که 
میتواند مورد توجه باشد من با کلیات تحلیل موافقان 
و مخالفان ان موافقم ولی دو مورد نقض برای ان 
میاورم که شاید مورد توجه افراد معتقد به این نوع 
تحلیلها جالب باشد و شاید هم این موارد از دید انها 
پوشیده مانده و یا  شاید هم نا خوداگاه این موارد از 
ذهن انها پاک شده و نخواستند به آن توجه بیشتری 

کنند 
1 – دولتهای نظامی و ریاست جمهوریهای نظامی 
در تاریخ حتی صد ساله اخیر کم نبودند که دمار از 
روز گار بر آوردند و سرانجامی جز سقوط نداشتند 

الف : سرهنگ قذافی که حتی وزیر خارجه اش هم 
سرهنگ عبدالسلام جلود بود !

ب : ضیا الباطل پاکستان نمونه خوبی است که چه 
بر سر خانواده رییس جمهور، بوتو) خاطرات بی 
نظیر واقعا درد اور است ( قبلی اورد! و سرانجامش 

چه شد
ج : پینوشه و کابینه نظامی اش و سرنوشتش را هیچ 

تاریخی فراموش نخواهد کرد 
د : کابینه نظامی ازهاری هنوز در ذهن من و امثال 

من باقی است 
2 – فردی مانند روحانی نه تنها حقوق دان است 
که تجربیات تمامی روحانیت پشت سرش است و 
تازه در جنگ هم که فرمانده عالی رتبه بوده است 
و دستکمی از یک نظامی ندارد.بنا بر این میبینید که 
مشکل نظامی و یا غیر نظامی بودن رییس جمهور 
نیست بلکه باید مشکل را جای دیگری جستجو 
کرد. تنها راه سعادت عبور از مرزهای دیکتاتوری 
این  و  است  واقعی  آزادی  سوی  به  حرکت  و 
موضع ربطی به سیستم و نوع حکومت ندارد بلکه 
و  بپذیرند  را  دموکراسی  روش  باید  حکومتگران 
تمامی گروهها و جناحها و گروهای سیاسی قواعد 
از  خارج  و  یافته  توسعه  جامعه  یک  در  را  بازی 
خودسریهای بیمورد رعایت کرده تا جامعه بحران 
زده ما به ساحل مقصود برسد و ان شاالله که ارامش 
پس از برگزاری انتخابات به جامعه برگدد.  و این در 
قرن ۲۱  تنها راه حل موجود است و انتخابات امریکا 
دگر بار درستی دموکراسی را به اثبات رساند حال 
چه ما بپذیریم و چه اینکه نپذیریم این واقعیتهای این 
قرن بوده و ما شاید نخواهیم هیچگاه از خواب بیدار 
شویم. یک مثال قدمی می گوید : کسی که خواب 
است را میتوان بیدار کرد ولی کسی که خودش را به 

خواب زده است هرگز!.       
■  عضوهیات علمی دانشگاه

))

 

اصلاح طلبان گزینه نظامی را
 برای ریاست جمهوری مناسب

 نمی دانند و معتقدند چنین گزینه  ای 
عموما به انسداد سیاسی و محدودیت های 

مدنی بیشتری می انجامد.

انتخابات  برگزاری  زمان  به  چه  هر 

ریاست جمهوری در سال 1400 نزدیکتر 

میشویم بحثها در این ارتباط داغ و داغتر 

میشود. یکی از جدیدترین بحثها حضور 

و یا عدم حضور نظامیان در انتخابات 

ریاست جمهوری و کاندید شدن افرادی 

است که هم اکنون در نیروهای نظامی 

و انتظامی اعم از سپاه و ارتش و نیروی 

انتظامی مشغول به کار بوده و در زمان 

مقرر می توانند از مقام خود استعفا دهند. 

برای بررسی این موضوع باید ان را در 

سه پرده مورد بررسی قرار داد.


